AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Reduto - MG torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 15/2020 –
Processo licitatório 23/2020, para Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de
consultoria, assessoria e responsabilidade técnica nos serviços de engenharia ambiental e sanitarista para
atender a prefeitura Municipal, sendo a abertura dos envelopes dia 27/04/2020 às 09:00 horas. O edital e maiores

informações poderão ser obtidos no Setor de Licitações, na Av. Fernando Maurílio Lopes, 12 - Centro, em Reduto
(MG), CEP 36.920-000, de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33) 3378-4155. E-mail analucialicitacoes@yahoo.com.br.

mailto:analucialicitacoes@yahoo.com.br